



Pachet Materiale constructii

I.D.: 62763494

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 511,26 RON - 511,26 RON

Descriere: Glet super rigips 1 buc, 27,31 ron Rigips verde 3 buc, $3 \times 38,65 = 115,95$ ron Profil CW 4 metri 6 buc, $6 \times 31,93 = 191,58$ ron Profil UW 4 metri 2 buc, $2 \times 30,25 = 60,50$ ron Folie protectie 20 mp 3 buc, $3 \times 15,12 = 45,36$ ron Banda protectie 2 buc, $2 \times 10,08 = 20,16$ ron Amorsa 5 buc, $5 \times 10,08 = 50,40$ ron
